

TAG Innovation & Patents ApS

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 83 84 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Innovation & Patents ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 83 84 81
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Holding ApS
Dattervirksomhed	MyStuff ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og innovationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287.951 mod -2.342.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet i de kommende år, ved fortsat drift i datterselskabet, selv kan reetablere selskabskapitalen.

Indtil egenkapitalen er reetableret, har kapitalejerne stillet ansvarligt lånekapital på t.kr. 6.127 til rådighed for selskabet, som støtte af den fortsatte drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.025.445	-2.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-535.294	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.202	-31
Resultat før skat	439.949	-3.003
2 Skat af årets resultat	-151.998	661
Årets resultat	287.951	-2.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.342
Disponeret i alt	287.951	-2.342

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.692.706	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.692.706	0
	Anlægsaktiver i alt	2.692.706	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	292.376	0
	Tilgodehavender i alt	292.376	0
	Likvide beholdninger	79.886	468
	Omsætningsaktiver i alt	372.262	468
	Aktiver i alt	3.064.968	468

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-3.308.986	-3.597
	Egenkapital i alt	-3.258.986	-3.547
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	6.127.154	3.990
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.127.154	3.990
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.800	0
	Anden gæld	25.000	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.800	25
	Gældsforpligtelser i alt	6.323.954	4.015
	Passiver i alt	3.064.968	468
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet i de kommende år, ved fortsat drift, selv kan reetablere egenkapitalen.		
Indtil egenkapitalen er reetableret, har kapitalejerne stillet ansvarligt lånekapital t.kr. 6.253 til rådighed for selskabet, som støtte af den fortsatte drift de kommende år.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.998	-661
	151.998	-661
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.202	31
	50.202	31
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	3.228.000	0
Kostpris 30. juni 2018	3.228.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-535.294	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-535.294	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.692.706	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MyStuff ApS	København	60 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-3.596.937	0	-3.546.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.951</u>	<u>0</u>	<u>287.951</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-3.308.986</u>	<u>0</u>	<u>-3.258.986</u>

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	<u>6.127.154</u>	<u>3.990</u>
	<u>6.127.154</u>	<u>3.990</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.